CREACLIVE

PARIS

Odessa

DIP11410

135mm

100 mm

25mm

Spécifications techniques

Distributeur sachets

. L
Matiere : ABS

Finition : blanc
Dimensions : L135x H100 x P25 mm

Fixation

Visserie et chevilles fournies

Tous coloris

Technical specifications
Bag dispenser

Features
Material: ABS

Finish: white
Dimensions: W135 x H100 x D25 mm

Fixings

Screws and wallplugs included

Any colour

SARL Creactive-Paris « Siege social 6 rue de la chanterie 49124 Saint Barthélémy d " Anjou

- France « Téléphone : 33 (0)2 53618829 « SIRET 820657 500 00014 « TVA FR 89 820 657 500 « APE4778 C www.creactive-paris.fr «
contact@creactive-paris.fr



